



PREFEITURA MUNICIPAL DE NAVIRAÍ
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
GERÊNCIA DE FINANÇAS
CNPJ 03.155.934/0001-90

RESULTADO DE LICITAÇÃO

Nº Processo	Modalidade/Nº	Data
0368/2018	PREGÃO Nº 0211/2018	28/11/2018

Objeto: REGISTRO DE PREÇO OBJETIVANDO A AQUISIÇÃO FUTURA DE VIDROS E ACESSÓRIOS, PARA ATENDER AOS PRÉDIOS PRÓPRIOS, CEDIDOS E LOCADOS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE NAVIRAÍ/MS.

SÃO JOSÉ COMÉRCIO DE TINTAS, MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO E FERRAGENS LTDA - EPP

ANEXO	LOTE	ITEM	ESPECIFICAÇÃO DO ITEM	UNIDADE	QUANT.	MARCA	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
I	0001	01	SERVIÇO DE CONFECÇÃO DE CÓPIA DE CHAVE, COMUM	UN	30,000		15,00	450,00
I	0001	03	VIDRO TEMPERADO INCOLOR 8MM COLOCADO - REPOSIÇÃO	M²	50,000		244,25	12.212,50
I	0001	04	VIDRO TEMPERADO INCOLOR 10MM COLOCADO - REPOSIÇÃO	UN	50,000		288,15	14.407,50
I	0001	05	VIDRO TEMPERADO FUMÊ 8MM COLOCADO - REPOSIÇÃO	M²	50,000		280,50	14.025,00
I	0001	06	VIDRO TEMPERADO FUMÊ 10MM COLOCADO - REPOSIÇÃO	M²	50,000		337,80	16.890,00
I	0001	07	VIDRO COMUM LISO 4MM COLOCADO - REPOSIÇÃO	KM²	400,000		141,65	56.660,00
I	0001	08	VIDRO COMUM FANTASIA 4MM COLOCADO (CANELADO, ÁRTICO, MARTELADO...) - REPOSIÇÃO	KM²	200,000		111,33	22.266,00
I	0001	09	FECHADURA COMPLETA MODELO 3210 PARA PORTA DE GIRO	M²	20,000		108,00	2.160,00
I	0001	10	FECHADURA COMPLETA MODELO 3530 PARA PORTA DE	UN	20,000		112,45	2.249,00
I	0001	11	FECHADURA BATE FECHA MODELO 1571 PARA JANELA DUAS	UN	20,000		50,60	1.012,00
I	0001	12	FECHADURA BATE FECHA MODELO 1570 PARA JANELA QUATRO FOLHAS	UN	20,000		56,00	1.120,00
I	0001	13	CILINDRO MODELO 3530 PARA FECHADURA DE PORTA DE	UN	30,000		61,00	1.830,00
I	0001	14	CILINDRO MODELO 3210 PARA FECHADURA DE PORTA DE GIRO	UN	30,000		61,00	1.830,00
I	0001	16	KIT PORTA DE GIRO PARA VIDRO TEMPERADO. (INSTALADO)	KIT	10,000		228,50	2.285,00
I	0001	25	PERFIL EM ALUMÍNIO AL17 "CADEIRINHA" PARA VIDRO TEMPERADO 10MM.	ML	54,000		14,00	756,00
I	0001	26	CANTONEIRA EM ALUMÍNIO 1/2" X 5/8" PARA VIDRO	ML	54,000		10,30	556,20
I	0001	27	TUBO RETANGULAR EM ALUMÍNIO 4 X 8 PARA VIDRO	ML	36,000		49,55	1.783,80
I	0001	29	PERFIL EM ALUMÍNIO AL10 PARA VIDRO TEMPERADO.	ML	180,000		15,00	2.700,00
I	0001	31	ESPELHO 4MM INSTALADO - (REPOSIÇÃO)	M²	100,000		256,40	25.640,00
I	0001	32	ESPELHO 4MM INSTALADO	M²	100,000		263,40	26.340,00
I	0001	33	BOTÃO FRANCÊS EM METAL COM PARAFUSO E BUCHA.	UN	400,000		7,89	3.156,00
I	0001	34	MOLDURA EM ALUMÍNIO MODELO AL18 PARA ESPELHO. BARRA COM 2,20 M.	BR	200,000		82,60	16.520,00

VALOR TOTAL DO FORNECEDOR: **R\$ 226.849,00**